
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 11.06.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Saue Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Saue Vallavalitsus teatab , et algatas oma 22.05.2019 korraldusega nr 611 Saue linnas Tule tn 22b
(katastritunnusega 72703:001:0467, suurusega 735 m², sihtotstarbega ärimaa 100%) kinnistul ja nende
lähialal detailplaneeringu koostamise ning jättis sama korraldusega keskkonnamõju strateegilise
hindamise (KSH) algatamata. Planeeringuala asub Saue linnas Tule ja Tule põik tänavate ristmiku
piirkonnas ning on hoonestamata. Planeeritavale kinnistule on juurdepääs Tule põik tänavalt. Kinnistu on
valdavalt haljastamata rohumaa, millel asuvad mõned üksikud puud. Planeeringuala vahetus läheduses
on olemas elektri-, vee-, kanalisatsiooni ja sideühendused ning tagatud on juurdepääs avalikult
kasutatavalt Tule põik tänavalt.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistute ümberkruntimine ning ehitusõiguse määramine
ühe kahekorruselise kauplus-laohoone rajamiseks. Ühtlasi määratakse detailplaneeringus üldised
maakasutustingimused ning heakorrastuse, haljastuse, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise
põhimõtteline lahendus ning esitatakse servituutide vajadus.

Planeeringuga ette nähtud tegevused ei kuulu olulise keskkonnamõju tegevuse hulka, sest planeeritaval
alal ega selle vahetuse läheduses ei ole kaitstavaid loodusobjekte ega rohevõrgustiku ala, planeeringuga
ei ole ette nähtud tegevust ranna või kalda piiranguvööndis, planeeringuga ei kavandata tootmistegevust
ega olulise keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustamist, sh vee,
pinnase, õhu saastamist. Planeeringuga ei kaasne vahetut või kaudset negatiivset mõju inimeste
tervisele ja heaolule, kavandatav tegevus ei avalda ka negatiivset keskkonnamõju planeeringuala
kontaktvööndisse jäävatele olemasolevatele kinnistutele. Sellest tulenevalt ei pea Saue Vallavalitsus
vajalikuks detailplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamist. 

Lisainfot planeeringu algatamise ja KSH mittealgatamise kohta leiab Saue valla kodulehelt
http://sauevald.ee/algatatud-detailplaneeringud-2019.
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